
TECHNICAL DATA SHEET

Discover further 
informations on your 
smartphone.

www.sanitecitalia.com

ITALCHIMICA SRL - Riviera dei Maestri del Lavoro, 10 - 35127 Padova (PD) - ITALY / Phone +39 049 8792456 - Fax +39 049 8791424 - info@italchimica.it - www.italchimica.it

CZ

1979-S

UNBLOCKER GEL

POPIS Gelový alkalický čistič odpadů s vysokou účinností, s aktivním chlorem

CHARAKTERISTIKA Přípravek rychle působí na ucpaný úsek a překoná jej i v případě stojaté vody díky své 
vysoké specifické hmotnosti a speciální gelové konzistenci
Kombinovaná reakce, chemická i tepelná, rozpouští všechny nánosy, které se obvykle 
vytvářejí ucpáním 
Jeho použití se doporučuje také při preventivní údržbě svodů a odtoků
Zabraňuje tvorbě nepříjemných zápachů

ZPŮSOB POUŽITÍ A 
DÁVKOVÁNÍ

Nalijte přípravek přímo do příslušného odtoku. Vyčkejte 5 minut. Nechte jej opláchnout 
tekoucí teplou vodou. Dávkování: Odolné ucpání: 500 ml, Běžné udržování: 200 ml jednou 
týdně.

VLASTNOSTI Vzhled: bezbarvá čirá kapalina
pH: 13,5 +/- 0,5
Specifická hmotnost [g/ml]: 1,080 +/- 0,020

Výše uvedené údaje představují typické výrobní hodnoty a nepředstavují specifikaci.

KOMPATIBILITA PŘÍPRAVKU V případě pochybností vyzkoušejte kompatibilitu s materiály ještě před použitím na malé 
skryté části. Okamžitě vlhkým hadrem odstraňte případné vystříknutí z povrchů, citlivých na 
zásady (např. dřevo, neeloxovaný hliník, lakované nebo nabarvené povrchy).

OPATŘENÍ PRO POUŽITÍ A 
SKLADOVÁNÍ

Přípravek je určen výhradně pro profesionální použití. Uchovávejte jej v původních obalech. 
Nevystavujte jej extrémním teplotám. Ohledně podrobnějších informací o použití a likvidaci si 
přečtěte bezpečnostní list.

CERTIFIKACE / SHODA Obsažené povrchově aktivní látky jsou biodegradabilní podle kritérií určených evropskou 
směrnicí 648/2004/ES v platném znění.

CHEMICKÉ SLOŽENÍ Ohledně podrobnějších informací o složkách přípravku si přečtěte bezpečnostní list.

PA
LL

ET
IZ

AT
IO

N CODE 1979-S EAN 8032680392368
Pcs x Box 6 Volume L 1 Fl. Oz. 33,81
Box x Layer 21 Peso Kg 1,08 Oz. 38,10
Box x Pit 105

last update: 15/02/2021 Rev. 00/2021

1979-S.indd   191979-S.indd   19 19/02/21   17:2819/02/21   17:28


